Halal Bihalal Muhammadiyah Kaltim

Senin, 10-09-2012

Halal Bihalal Muhammadiyah Kaltimdiselenggarakan pada hari Ahad 22 Syawal 1433 H/9 September
2012 M di SD Muhammadiyah 1 Samarinda. Acara di hadiri oleh keluarga besar Muhammadiyah Kaltim
dan para undangan termasuk Gubernur Kalti yang diwakili oleh H.Sutarnyoto selaklu Assisten III Setda
Prov.Kaltim.